PASQYRA E PERFOMANCES

"EDRO "SHPK

({ BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

2,015

Pershkriml | elementeve

Refer- Nr
Hogar

Periudha
Raportuse

Perludha
paraardhese

1 {>Te ardhum te aktivitetit te_shfrytezimit Transport

2

3__i>Puna e kryer nga njesite ekonomike dhe e kapitallzuar Ardh Anal

4 >Te ardhura te tjera te shrytezimit Ardh Ansl 619,171 2,164,470
>Te ardhura nga shitja ¢ MALLIT 49,523
>Te ardhura nga punimet e sherbimet me te trete agiensia 619,171 2,114,947
>Te ardhura te tjera te shrytezimit 0
>Te ardhura te tjera te shrytezimit 0
>Te ardhura te fjera te shrytezimit 0

5 > Shitje banese me kosto ndertimi Pasq shit nd

6 i> Shitje te perjashtuara per ndertimin Pasq e shnd

7__|>Autongarkese ne shitje { Vetem per AAGJM te perfunduara) Ardh Anal 0

AAGIM £

]
58,360,804

8 { > Lendae pare dhe materialet e konsumushme 60,490,833
8.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme S 59,290,833 58,360,804
8.2 - Te tjera shpenzime S 1,200,000
9 1 > Shpenzime personeli 5,541,251 4,756,293
9.1 - Pagate shperblime T 4,783,051 4,078,944
9.2 - Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendet ( vehte shpenz per pension T 756,200 671,349
11 | > Zhvleresimi [ Aktiveve Afat gjata Materinle
12 ¢ > Shpenzime konsumi dhe amortizimi U 12,776,702 15,944,494
13 1 > Shpenzime te tjera shfrytezimi V1 804,206 460,889
14 1 > Shpenzime te tjera shfrytezimi E 2 ETJ E2 [ 20,000
15 !>Dalje A A GJ me koston e mbetur U 0
16
17 > Te ardhura te tjera -2,832,115 7,970,379
17.1 - Te ardhyra nga njesite ek ku ka interesa pjesmarese V2 0
17.2- Interesa re arketushme dhe te ardhura te tjera te ngjajeshme V2 66,422 832,783
17.3- Fitime nga kurset ¢ kembimit V2 169,800 7,397,117
17.4 Humbje nga kurset e kembimit V3 -3,068,337 (259,521}
18
19 |> Zhvieresimi I Akt Financiare dhe invest financ te mbajt si akt A Shkurtera
20 { Shpenzime finanaciare 0 -
20.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme V2 0
20.2 - Shpenzime te tjera financiare V2
21 iPjesae fitimit/ Humbjes nga pjesmarjet
22
3 IFTTIMI 7 HOUMEYX PARA TATIMIT 50.278,128.95 | 21,549,674
24 ! Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 7,541,719 3,235,451
24,1 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 7,541,719
24.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre
24,3 - Pjesa e tatim fitimit te_pjesmarijes
25
56 [EVRIMT 7 HUMBYA R VITTT 57T T
26
[“37IFTTIM AOMBJE PER :
27.1 - Pronaret & njesise ekonomike meme
272 - nteresa Jjo kontrolluse
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Refer- Nr Perludha Periudha
Nr Pershkrlmi i elementeve llogar
1 [FITIM /. HUMBJA E VITIT * e Heias ot s
2 |TE ARDHURA ‘TE TJERA GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN . ‘b 0 o
2.1 - Diferencat { +/-)nga_perkthimi [ monedhes ne veprimtari te huaj
2.2 - Diferencat ( +/-)nga rivieresimi [ Aktive Afat Gjata materiale
2.3 - Diferencat { +/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te_ mbajtur per shitje
2.4 - Pjesa ¢ te ardhurave gjitheperfshirese nga_pjesmarjet
2.5 - Totali I te ardhurave te tjera_gjitheperfshirese
3 { TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN. . . 42,736,4100 118,314,223




TOTALY 1 TE ARDHURAVE / HUMBJEVE GHTHEPERFPER: . |

7.1 - Pronaret ¢ njesise ekonomike meme

7.2 - Interesa jo kontrolluse

SHPENZIME TE PANJOHURA

Administrator

I i I




